
л ЗАПОРОЖСКАЯОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

пгт Михайловка, ул. Ленина, 36 e-mail: adm@mihokrug.zo.gov.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
50412025 № 0^

О наделении
Муниципального казённого учреждения «Центр культуры и досуга» 

Михайловского муниципального округа Запорожской области» 
полномочиями администратора доходов бюджета

Михайловского муниципального округа Запорожской области

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 
10.06.2024 № 85н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной 
классификации Российской Федерации на 2025 год (на 2025 год и на плановый 
период 2026 и 2027 годов)» (с изменениями), руководствуясь Уставом 
муниципального образования «Михайловский муниципальный округ Запорожской 
области» (в редакции решения Михайловского окружного Совета депутатов от 
30.01.2025 № 47/1), Администрация Михайловского муниципального округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

I. Наделить Муниципальное казённое учреждение «Центр культуры и 
досуга» Михайловского муниципального округа Запорожской области 
полномочиями администратора доходов бюджета Михайловского 
муниципального округа Запорожской области по доходным источникам 
согласно Приложению, к настоящему Постановлению.

2. Признать утратившим силу Постановление от 05.03.2025 № 23 «О 
наделении Муниципального казённого учреждения «Центр культуры и досуга» 
Михайловского муниципального округа Запорожской области» полномочиями 
администратора доходов бюджета Михайловского муниципального округа».

3. Опубликовать настоящее Постановление в сетевом издании 
«За!Информ» (za-inform; свидетельство о регистрации: ЭЛ ФС 77-86188, дата 
регистрации 2 ноября 2023 года).

mailto:adm@mihokrug.zo.gov.ru


2

4. Отделу по вопросам внутренней политики и средств массовой 
информации опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте 
Михайловского муниципального округа в сети «Интернет» 
( ).https://mihokrug.gosuslugi.ru

5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. '-т

Глава
Михайловского муниципального округа В. Бедняк

обр

https://mihokrug.gosuslugi.ru


3

Приложение
к Постановлению Администрации 
Михайловского муниципального округа 
от &9„ 0^ г. № 30

Перечень КБК доходных источников

Код бюджетной классификации 
Российской Федерации

Наименование кода поступлений в бюджет, 
группы, подгруппы, статьи, подстатьи, 

элемента, группы подвида, аналитической 
группы подвида доходов

901 1 13 01994 14 0000 13 0
Прочие доходы от оказания платных 
услуг (работ) получателями средств 
бюджетов муниципальных округов

901 1 13 02994 14 0000 13 0 Прочие доходы от компенсации затрат 
бюджетов муниципальных округов

‘901 1 17 01040 14 0000 180
Невыясненные поступления, 
зачисляемые в бюджеты муниципальных 
округов

901 2 02 25348 14 0000 150
Субсидии бюджетам муниципальных 
округов на модернизацию региональных 
и муниципальных библиотек

901 2 02 25513 14 0000 150
Субсидии бюджетам муниципальных 
округов на развитие сети учреждений 
культурно-досугового типа

901 2 02 25519 14 0000 150
Субсидии бюджетам муниципальных 
округов на поддержку отрасли культуры


